
Villa Victoria
Klonowa 1A, Kołobrzeg
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Zadzwoń do nas:
509-978-666

Opis oferty
Położona 250 m od morza, w pięknym, klimatycznym Kołobrzegu Villa Victoria,
serdecznie zaprasza na całoroczny wypoczynek nad polskim Bałtykiem.W
słonecznych, przytulnych, komfortowych pokojach z balkonami, oferujemy noclegi a
bardzo smaczne i romantyczne śniadania, serwujemy w ładnej sali restauracyjnej,
przy dźwiękach nastrojowej muzyki.Cały pensjonat przystosowany jest również do
wypoczynkudla osób z alergiamina kurz i roztocza. Bezpośrednie sąsiedztwo morza,
antyalergiczna pościel, estetyczne podłogi z łatwo zmywalnymi powierzchniami oraz
inne elementy wyposażenia składają się na klimat wspomagający walkę z tą
dolegliwością.Możliwość konsultacji dietetycznych dla gości indywidualnych 
oraz grup zorganizowanych.Osoby poszukujące ciszy, znajdą u nas odpowiednia
atmosferę. Każdy pokój oddzielony jest od korytarza, przedpokojem. W rezultacie sam
pokój hotelowy jest podwójnie wyciszony (drzwiami do przedpokoju i drzwiami do
pokoju). Wejście do łazienki umieszczone jest w przedpokoju.Pokoje są wygodne,
jasne i słoneczne. W każdym jest niezbędne wyposażenie oraz balkon i łazienka z
kabiną natryskową. Do dyspozycji Gości jest tv-sat, radio, internet bezprzewodowy,
mała biblioteka, czajnik bezprzewodowy, sprzęt plażowy.Dysponujemy miejscami
noclegowymi w pokojach 1, 2, 3 – osobowych oraz w dwupokojowym studiu
rodzinnym. (pokoje połączone są wewnętrznymi drzwiami, z których każdy ma swoją
łazienkę i oddzielne drzwi wejściowe).Na życzenie gości organizujemy:[img
src="http://www.victoria.e-kolobrzeg.pl/pkt.jpg" border="0" height="3"
width="3">spotkania rodzinne, koleżeńskie itp. do 40 osóbuczestnictwo w połowach
dorsza z kutrasalę do przeprowadzania szkoleń, spotkań rodzinnych, koleżeńskich
i.t.pwieczorki taneczne, grill z pieczeniem kiełbasekwycieczki autokarowe,
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krajoznawcze;Kołobrzeg i okolice, Kołobrzeg – Świnoujście, Kołobrzeg – Szczecin,
Kołobrzeg - Szwajcaria Połczyńska

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 80 zł do 400 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
balkon, łazienka, telewizor
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